

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Добролюбова пр., д.21, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят две тысячи двести девяносто пять рублей 61 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					80,875		172 295,61
ЖЭС-1					80,875		172 295,61
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) БП-00015407 Дюбель NUT 6x30 БП-00015399 Саморезы г/д 75 БП-00017670 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРз4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 373,92	1 046,74
				шт	12	1,20	14,40
				шт	12	0,96	11,52
				шт	1	625,00	625,00
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (замена отлива) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт БП-00016220 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРз4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 713,20	871,32
				шт	12	0,38	4,56
				шт	1	466,67	466,67
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	16	607,63	9 722,10
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	16	1 389,84	22 237,37
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	48	1 464,24	70 283,50
6	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (фасад) БП-00015199 Грунтовка Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00017880 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,2	214 166,45	42 833,29
				л	30	118,25	3 547,50
				кг	100	16,57	1 657,00
7	7	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек (фасад) БП-00017866 Краска водно-дисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРр62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,45	56 225,09	25 301,29
				кг	100	116,04	11 604,00
Прямые затраты по разделу:							69 838,14
Накладные расходы по разделу:							47 581,97
Сметная прибыль по разделу:							26 159,56

НДС 20% по разделу:	28 715,93
Итого по разделу, включая НДС:	172 295,61
Прямые затраты по всем разделам:	69 838,14
Накладные расходы по всем разделам:	47 581,97
Сметная прибыль по всем разделам:	26 159,56
НДС 20% по всем разделам:	28 715,93
Итого по разделам, включая НДС:	172 295,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.